Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Лицей № 5 имени Ю.А. Гагарина

Центрального района  Волгограда»

400131, г. Волгоград, ул. Мира, 17

Тел.: 33-10-49, факс: 33-10-51,

e-mail: liceum5@inbox.ru

ИНН 3444062702

ПРИКАЗ

30.06. 2023 года     № 187

О  зачислении в 1-й класс

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства

просвещения РФ от 02.09.2020 №458  «Об утверждении Порядка приема

граждан на обучение по образовательным программам начального,

основного общего и среднего общего образования», постановлением

Администрации Волгограда № 188  от 28.02.2023 г.         «О закреплении за

муниципальными общеобразовательными учреждениями Волгограда

территорий городского округа город-герой Волгоград», Порядком приема

граждан на обучение по общеобразовательным программам начального,

основного общего и среднего общего образования в МОУ Лицей № 5 имени

Ю.А.Гагарина Центрального района Волгограда», утвержденного приказом

МОУ  Лицея № 5 имени Ю.А.Гагарина Центрального района Волгограда №

196 от 08.09.2020 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На основании предоставленных документов и обращений   родителей на

Портал  образовательных услуг Волгоградской области: https://es.volganet.ru

зачислить в 1-й класс

mailto:liceum5@inbox.ru

2304011821518165733 2304010180305691735 2629246377

2304032531065266208 2304032704829095418 2304033214642152226

2304037761666569842 2304038934204073862 2304036522231855642

2304030996786642986 23040311695847653 2304016587314542742

2304011019490785488 2304015831359018310 2304065629425428167

2304067742582688472 18401/СЗ/230510275 2304010277637548233

2304021651218469166 2304067103575023798 2304034896754603797

2304017862607742324 2304060963491099267 2304060923446787109

2304069498438377529 2304018712015104965 2304064836998343951

2304018764709793915 2304067510730069306 2304069265747975026

2304065193110272130 2304067011671016164 2304018792128206436

2304068579053651432 2304018685781992919 2304044397876425625

2304065420851222461 2304011406123671782 2304014358092160043

2304016141785427817 2304104005750777062 2305300719792277396

2304100595192877399 2304107353910050955 2304105973856259962

2304036183896093688 2304102752946810195 2304013787433196071

2304116896171787116 2304112468466544866 2304116088164764176

2304107174581110039 2304101161414997780 2304014494836643455

2304111926269914944 2304012965462359526 2304113859030472779

2304015282698170815 2304038880276056765 2304012905079383157

2304111702008274295 2304035315352321978 2305027021763846160

2304110520856483145 2304030425256204219 2304133587221410317

2304137359583411341 2304124315716034014 2304139986084850085

2306070905340047896 2304134869158775120 2304016076246061548

2304133631881360990 2304136988700806521 2304011693237425748

2304010483841812637 2304015213963394996 2304121200023701393

2304016981448106382 2304139859321470810 2304131137176838115

2304134030381909317 2304022492867759930 2304138193075363091

230401653323666376 2304138259422066496 2304132520172209060

2304012752057615719 2304134673504096529 2304069934064587393

2304118091854071198 2304018698532919733 2304137883168954729

2304046091125931010 2304132772266777442 2304139431376069394

2304132975604109943 2304131530951886106 2304139692056236656

2304136644446356163 2304130825290030192 2304138069162326766

2304136212255756797 2304134498196846247 2304134289125108893

2304041123929883257 2304134029250210810 2304134674220226652

2304050792035455350 2304138800712972083 230404452467456482

2304173004226968530 2304027217695305606 2304183297165967079

2304192526557242278 2304185538056222117 2304188210783070498

2304192194658925478 2304197115978120114 2304204579062005383

2304210690167732388 2304065700549255921 2304279076445123437

2304278576933945818 2304271860557655163 2304273489425615554

2305024019056233399 2305028035984235019 2304284136753583247

2305057688441727427 2305057307598672545 2305151567378039856

2305105442936162975 2305153078904104642 2305160513016183932

2305180661048910528 2305229125018633107 2305240600525090459

2305259218659226468 2305253278237229305 2305269980748815182

2305115868228851058 2305154140430242461 2306257697944722123

2306289126226299403 2305313941107473551

2.Сделать соответствующую запись в Книгу приказов о движении учащихся

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор                                                                                                   Л.А.Тропкина

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Лицей № 5 имени Ю.А. Гагарина

Центрального района  Волгограда»

400131, г. Волгоград, ул. Мира, 17

Тел.: 33-10-49, факс: 33-10-51,

e-mail: liceum5@inbox.ru

ИНН 3444062702

ПРИКАЗ

06.07. 2022 года     №

О  зачислении в 1-й класс

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства

просвещения РФ от 02.09.2020 №458  «Об утверждении Порядка приема

граждан на обучение по образовательным программам начального,

основного общего и среднего общего образования», постановлением

Администрации Волгограда № 261  от 15.03.2022 г.         «О закреплении за

муниципальными общеобразовательными учреждениями Волгограда

территорий городского округа город-герой Волгоград», Порядком приема

граждан на обучение по общеобразовательным программам начального,

основного общего и среднего общего образования в МОУ Лицей № 5 имени

Ю.А.Гагарина Центрального района Волгограда», утвержденного приказом

МОУ  Лицея № 5 имени Ю.А.Гагарина Центрального района Волгограда №

196 от 08.09.2020 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На основании предоставленных документов и обращений   родителей на

Портал   "Е - услуги. Образование" http://es.    зачислить в 1-й класс  :

mailto:liceum5@inbox.ru

2.Сделать соответствующую запись в Книгу приказов о движении учащихся

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор                                                                                                        Л.А.Тропкина

		2023-08-04T20:24:46+0300
	Лариса Александровна Тропкина